بر آن، بازداشت شدگان اعتراضات ۹۶ و ۹۸ آزاد نخواهند شد، اذیت و آزار خانواده‌های قربانیان و سرکوب‌ها پایان نخواهد یافت و احکام اعدام علیه معترضان ملغی نخواهد گشت. موفقیت در این عرصه فقط از طریق دامن زدن به یک مبارزه‌ی همه جانبه و متحدانه ممکن است.

هیئت سیاسی اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۲ شهریور ۱۳۹۹ - ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰